
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ANDREENSE FUTEBOL CLUBE

ANDREENSE FUTEBOL CLUBE

128277 18/08/202400 02 DESPORTIVO SOROCABA

DESPORTIVO SOROCABA

Estadual                                          
Sub-12 A2
BATALHA SPORT CENTER SÃƒO PAULO

ALEF PEREIRA VITALINO
FRANCISCO DONIZETE DO NASCIMENTO

KAUAN EUGENIO
FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA

1659
618
1707
28

17:45 17:58

00 00

17:59 18:13

00 01

18:18 18:44

00 01
00 02

194722 MIGUEL MOREIRA DE SOUZA 16
194726 MIGUEL TOLEDO TEIXEIRA 17
196319 ENZO OLIVEIRA LEITE 20
187299 BRAYAN BARCIELLA FLAVIANO 21 14:13
176750 THALES AGUIAR BRAGA 23
200903 ENZO TAMAYO INACIO 25
180471 JEFFERSON CIRIACO DA SILVA 27
195319 PEDRO PAROLIN JANUARIO 28
173911 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 30
194734 NICOLAS CAMPOS ROCHA 31
201219 LUCAS HENRIQUE DA SILVA DIAS 32
200911 NICOLAS CORREA CLAUDINO 33
200929 FELIPE SANTANA DE MORAES 86
187543 LUCAS SCHNEIDER DE ASSIS 89
194719 MATEUS ALVES BICHARELLI 96

96
86
89

16
23
16

17
25
21
27

20
31
23

30
32
30

11:11

xx
xxx

FELIPE IERVOLINO DA SILVA7103

WAGNER DA SILVA DAMASCENO7798

RENAN CARDOSO GONCALVES9001

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

193635 BERNARDO LOPES TAVRES 01
193834 MIGUEL PEREIRA DA SILVA 02
201156 IGOR RAFAEL  CRUZ FERREIRA 03
193636 ENZO DE ANDRADE FERREIRA 04 11:11
193833 IAN PRESTES BROTO 05
188606 ENZO HENRIQUE RODRIGUES DE CAMARGO 06
186477 DAVI BERGH SOUSA SILVA 07 21:50
194305 LUIZ ANTONIO FRAGETTI BUENO 08
172607 ARTHUR DE SOUZA RAMOS BORTOLOZZO 09
186376 DAVI RICARDO ALVES PIVA 10
201393 GUSTAVO DO PRADO MENA 11
200717 MATHIAS ASSIS DE MOURA 12
193801 LEONARDO TRINDADE DE MORAES 13
186396 YAN FERNANDES APRIGIO 14
183097 AUGUSTO JOAQUIM DE SOUZA PEQUENA 15

12
01
12

05
04
05

09
08
03
06
15

10
11
07

13
15
10

11:55

xx
xx

1301

05:02

0602

13:22

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCOS PAULO BERTO4907

FERNANDO FRANCISCO MEDEIROS MARINS5235

F
E

LI
P

E
 S

A
N

T
A

N
A

 D
E

 M
O

R
A

E
S

 (
86

)

F
E

LI
P

E
 IE

R
V

O
LI

N
O

 D
A

 S
IL

V
A

D
A

V
I R

IC
A

R
D

O
 A

LV
E

S
 P

IV
A

 (
10

)

M
A

R
C

O
S

 P
A

U
LO

 B
E

R
T

O

ANDRE LIMA CAMARNEIRO 7538

ANDREENSE FUTEBOL CLUBE

ADALZISA RODRIGUES ARAUJO MARINS 6644

DESPORTIVO SOROCABA


