



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

128277 ANDREENSE FUTEBOL CLUBE 00 X 02 DESPORTIVO SOROCABA

18/08/2024

COMPETIÇÃO:	Estadual	DIVISÃO:	A2	SÉRIE:	
CATEGORIA:	Sub-12				
GINÁSIO:	BATALHA SPORT CENTER			CIDADE:	SÃO PAULO
1659	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALEF PEREIRA VITALINO				
618	ÁRBITRO AUXILIAR: FRANCISCO DONIZETE DO NASCIMENTO				
1707	CRONOMETRISTA: KAUAN EUGENIO				
28	ANOTADOR: FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA				

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	17:45	17:58
2º PER.	17:59	18:13
3º PER.	18:18	18:44
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 01
3º PER.	00	X 01
FINAL	00	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ANDREENSE FUTEBOL CLUBE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
194722	MIGUEL MOREIRA DE SOUZA	16			96	16	17	20	30	X	X				
194726	MIGUEL TOLEDO TEIXEIRA	17			86	23	25	31	32	X	X	X			
196319	ENZO OLIVEIRA LEITE	20			89	16	21	23	30						
187299	BRAYAN BARCIELLA FLAVIANO	21	14:13				27								
176750	THALES AGUIAR BRAGA	23													
200903	ENZO TAMAYO INACIO	25													
180471	JEFFERSON CIRIACO DA SILVA	27													
195319	PEDRO PAROLIN JANUARIO	28													
173911	PEDRO HENRIQUE DE SOUZA	30													
194734	NICOLAS CAMPOS ROCHA	31													
201219	LUCAS HENRIQUE DA SILVA DIAS	32													
200911	NICOLAS CORREA CLAUDIO	33													
200929	FELIPE SANTANA DE MORAES	86													
187543	LUCAS SCHNEIDER DE ASSIS	89													
194719	MATEUS ALVES BICHARELLI	96													
7103	Técnico: FELIPE IERVOLINO DA SILVA														
7798	Massagista: WAGNER DA SILVA DAMASCENO														
	Preparador Físico:														
	Médico/Fisioterapeuta:														
9001	Auxiliar Técnico: RENAN CARDOSO GONCALVES														

CAPITÃO:
FELIPE SANTANA DE MORAES (86)

TÉCNICO:
FELIPE IERVOLINO DA SILVA

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - DESPORTIVO SOROCABA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
193635	BERNARDO LOPES TAVRES	01			12	05	09	10	13	X	X				
193834	MIGUEL PEREIRA DA SILVA	02			01	04	08	11	15	X	X				
201156	IGOR RAFAEL CRUZ FERREIRA	03			12	05	03	07	10						
193636	ENZO DE ANDRADE FERREIRA	04	11:11				06								
193833	IAN PRESTES BROTO	05					15								
188606	ENZO HENRIQUE RODRIGUES DE CAMARGO	06													
186477	DAVI BERGH SOUSA SILVA	07	21:50												
194305	LUIZ ANTONIO FRAGETTI BUENO	08													
172607	ARTHUR DE SOUZA RAMOS BORTOLOZZO	09													
186376	DAVI RICARDO ALVES PIVA	10													
201393	GUSTAVO DO PRADO MENA	11													
200717	MATHIAS ASSIS DE MOURA	12													
193801	LEONARDO TRINDADE DE MORAES	13													
186396	YAN FERNANDES APRIGIO	14													
183097	AUGUSTO JOAQUIM DE SOUZA PEQUENA	15													
4907	Técnico: MARCOS PAULO BERTO														
5235	Massagista: FERNANDO FRANCISCO MEDEIROS MARINS														
	Preparador Físico:														
	Médico/Fisioterapeuta:														
	Auxiliar Técnico:														

CAPITÃO:
DAVI RICARDO ALVES PIVA (10)

TÉCNICO:
MARCOS PAULO BERTO

01	13	02	06	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
05:02	13:22																						

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ANDRE LIMA CAMARNEIRO REGISTRO: 7538

EQUIPE: ANDREENSE FUTEBOL CLUBE ASSINATURA:

REPRESENTANTE: ADALZISA RODRIGUES ARAUJO MARINS REGISTRO: 6644

EQUIPE: DESPORTIVO SOROCABA ASSINATURA: